
2024 年 9 月吉日 

 

お得意様各位 

キッコーマンバイオケミファ株式会社 

 

 

弊社製品「ルミテスター C-110」販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび、弊社製品「ルミテスター C-110」につきまして、下記の事情によりやむなく

販売を終了させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。大変ご迷惑をおか

けいたしますが、何卒諸事情をご賢察の上、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げま

すと共に、これまでご愛顧頂きましたお客様には心より御礼申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．対象製品 

製品コード：61910 

製  品  名：ルミテスター C-110 

 

２．事由 

当該製品に使用している複数の基幹電子部品が廃盤になっており、代替部品による継

続生産が困難と判断したため。 

 

３．スケジュール 

追加での生産ができない状況のため、現在、販売中止とさせていただいておりました

が、本案内をもちまして、正式に販売終了といたします。 

 

本件につきましてご不明な点がございましたら、下記営業担当までお問い合わせ頂けます

よう、お願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先：営業本部 営業第２部  電話：03-5521-5490 

 

以上 


